Blümenöwe mil. Arg., pro pretio 10 lib. den. Arg. A. 3. datum 3 kalcndas januarii, a. d.

1308 *. 1308 Dezember 30.

Au» Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 41». cop. chart. s. XIV

Tenam'nt, 624. Heinricus de Gundelfingen, canonicus et archidiaconus eccl. Arg., testamentum suum n>

ordinat. episcopo legal mediam inarcam argenli, item ad prebendam per ipsum institutam in

ecclesia Arg. in honorc b. virginis, s. Blasii, s. Martini et s. Katberine super choro ecclesie

in loco, qui dicitur der leltener, in altari prebende prius ab ipso ordinate, in remedium ani-

marum Eberhard! de Entringen avunculi sui, canonici ecclesie Arg., qui ipsum in ecclesia

Arg. creavit, Marquardi de Entringen quondam decani, Swicgeri de Gundelf ingen patris .sui ir>

et lte matris sue legal bona quedam et unam domum apud s. Andream an dem orte, jus

collationis prebende esl apud dominum feodi ecclesie Argenlinensis, quod dicitur Stadelgasse,

prebendarius annuatim 0 scolaribus pauperibus cuilil>ct 1 cuneum dabil. episcopus, deeanus

et capitulum, quorum sigilla sunt appensa, consenliunt. datum a. d. 1308.

Au» Strassb. Bei. A. G 1500 (1918) c. or. nib. c. 4 »ig. pend. delaps. a>

5Vh«.AuHB. 625. C. j. c. A. Beatrix, relicta Bödolfi dicti Mosung de Arg-, Johanni, filio suo carnali,

tamquam bcne merito, donat donatione inier vivos domum dictam zu der grüben, in c. A.

juxla parrochiam s. Martini juxta domum similiter dictam zu der grüben, quam nunc relicta

Johannis dicti Seltenrich et Katherina dicta Meigerin, soror sua, habent 1
, et juxta dictum

Werkolz silam, de consensu Hülini dicti Biplin militis, curatoris donatricis, adiciens, quod si e,

aliquis de heredibus donatricis Johanni in hac donatione prestiterit impedimentum, a dona-

tricis successione exclusus sit, salva tarnen cidem heredi legillima portione jure nature debita.

A. 1. actum 4 nonas januarii, a. d. 1H09. 1309 Januar 2.

Aus Strassb. Stadt A. V. C G. eorp. K lad. S3C nr. 7G. or. mb. c. »ig. pend. mutil.

verkauf. 626. C.j.c. A. Johannes dictus Kusolt, civis Arg., et Agnes, uxor sua, manu coadunata »
vendiderunl omne jus et census, quos habebant in area et domo desuper constructa in c. A.

juxta vicum dictum Criegesgasse e. u. et e. p. a. juxta vicum dictum Witcngassc unde stoszenl

niden uf den Glanlzhof und hei obewendig der spital eine hovestal dran, qua« inhnbilat

Gerhardus dictus Kubeier, Johanni diclo Schilt militi Arg. pro 11 lib. et 5 sol. den. Arg.

A. 3. Wit. 1. actum 7 idus februarii, a. d. 1309. Februar 7. ar>